
 

SLUŽBENO GLASILO 

19. siječnja 2015.                                             OPĆINE KRŠAN                       Stranica  1  -  Broj 1 

__________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

S a d r ž a j 
 

      Stranica                                                                   
 

Akti Općinskog načelnika 
 

1 Plan prijma u službu u Jedinstveni upravni 

odjel Općine Kršan za 2015. godinu………… 

 

 

1 

2. Plan prijma na stručno osposobljavanje bez 

zasnivanja radnog odnosa u Općini Kršan za 

2015. godinu ………………………………… 

 

 

3 
 

 

 

 

   

 

 

   

__________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 
 

 

1. 
 

 

 Temeljem članka 10. st.2. i 3. Zakona o držav-

nim službenicima i namještenicima u lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine br. 86/08, 

61/11) i čl. 34. st.1.t.1. Statuta Općine Kršan (Službeno 

glasilo Općine Kršan broj: 05/09, 5/13), Općinski načel-

nik Općine Kršan donosi:  

 

P L A N   P R I J M A  

u službu u Jedinstveni upravni odjel  

Općine Kršan za 2015. godinu 

 

Članak 1. 

 

 Ovim Planom prijma u službu utvrđuje se pri-

jam službenika i namještenika, te vježbenika u Jedin-

stveni upravni odjel Općine Kršan tijekom 2015. godine. 

 

Članak 2. 

 

 Plan prijma u  Jedinstveni upravni odjel Općine 

Kršan sadrži: 

- broj sistematiziranih radnih mjesta, 

- stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u Jedinstve-

nom upravnom odjelu Općine Kršan, 

- potreban broj službenika i namještenika na neodređeno 

vrijeme za 2015. godinu, 

- potreban broj vježbenika. 

 

 

 

Članak 3. 

 

 Jedinstveni upravni odjel Općine Kršan  popu-

njava slobodna radna mjesta prema ovom Planu, suklad-

no Zakonu o radu (NN br. 93/14), Zakonu o službenici-

ma i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (NN br. 86/08,61/11), Pravilniku o unutar-

njem redu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Kršan 

(«Službeno glasilo Općine Kršan» broj: 13/10, 01/12, 

12/12) i ostalim aktima Općine Kršan, sve u skladu 

financijskim sredstvima osiguranim Proračunom Općine 

Kršan  za 2015. godinu. 

 

Članak 4. 

 

 Utvrđuje se broj sistematiziranih radnih mjesta, 

stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta, potreban broj 

službenika, namještenika i vježbenika (VŠS/VSS) u 

Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Kršan  za 2015. 

godinu prema tabeli 1. u prilogu ovog Plana. 

 

Članak 5. 

 

 Plan prijama u JUO Općine Kršan 2015. godinu  

objavljuje se u «Službenom glasilu Općine Kršan», a 

stupa  na snagu osmog dana od dana  objave. 

 

KLASA: 022-04/15-01/1 

URBROJ: 2144/04-01-15-23 

Kršan, 15. siječnja 2015. 

           

                                        Općinski načelnik 

 

   Valdi Runko, v.r. 

 

 

 



 

SLUŽBENO GLASILO 

 Stranica  2  -  Broj 1                                       OPĆINE KRŠAN                                         19. siječnja 2015.                                                                                                             

__________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 PLAN PRIJMA U SLUŽBU U JUO OPĆINE KRŠAN ZA 2015. GODINU 

Tab.1 

    

Redni 

broj 
Naziv radnog mjesta 

Broj sistemati-

ziranih radnih 

mjesta 

Stvarno 

stanje popu-

njenosti 

radnih mjes-

ta 

Potreban broj  

novih službeni-

ka/namještenika na 

neodređeno vrijeme 

odnosno vježbenika 

1. Pročelnik JUO  1 1 0 

2. Voditelj Odsjeka za financije i računovodstvo  1 1 0 

3. Viši računovodstveni suradnik 1 1 0 

4. 
Voditelj Odsjeka za općinsku samoupravu i up-

ravu, opće i pravne poslove  
1 1 0 

5. Viši referent za uredsko poslovanje  1 1 0 

6. Viši referent - poljoprivredni redar 1 1 0 

7. Administrativni tajnik  1 1 0 

8. Čistačica  1 1 0 

9. 
Voditelj Odsjeka za urbanizam, graditeljstvo i 

komunalne poslove 1 1 0 

10. Referent - komunalni redar 1 1 0 

11. 
Referent za urbanizam, graditeljstvo i komunalne 

poslove 1 1 0 

12. 
Viši referent za urbanizam, graditeljstvo i komu-

nalne poslove 1 1 0 

13. Vježbenik (VSS/VŠS) 0 0 1 

  
UKUPNO 12 12 1 

*Općina Kršan će provest postupak stručnog osposobljavanja za rad, čime bi se mladim ljudima omogućilo polaganje 

Državnog stručnog ispita (SSS/VŠS/VSS) 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -----------------------



 

SLUŽBENO GLASILO 

19. siječnja 2015.                                             OPĆINE KRŠAN                       Stranica  3  -  Broj 1 

__________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

2. 
 

 
 Temeljem članka 93.  Zakona o državnim služ-

benicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regi-

onalnoj) samoupravi (Narodne novine br. 86/08, 61/11) i 

čl. 34.st.1.t.1. Statuta Općine Kršan (Službeno glasilo 

Općine Kršan broj: 05/09, 5/13), Općinski načelnik 

Općine Kršan donosi:  

 

 

P L A N   P R  I J M A  

na stručno osposobljavanje bez zasnivanja radnog 

odnosa u Općini Kršan za 2015. godinu 

 

Članak 1. 

 

Ovim Planom predviđa se prijam osoba na stru-

čno osposobljavanje bez zasnivanja radnog odnosa tije-

kom 2015. godine u Jedinstveni upravni odjel Općine 

Kršan. 

 

Članak 2. 

 

Na stručno osposobljavanje bez zasnivanja rad-

nog odnosa planira se u 2015. godini prijam 6 osoba. 

Popis radnih mjesta za čije se poslove planira 

stručno osposobljavanje, broj osoba koje se planira pri-

miti i potreban stupanj obrazovanja i struke koje moraju 

ispunjavati te osobe, utvrđeni su u Tabeli br.1. koja je 

sastavni dio ovog Plana. 

 

 

Članak 3.  

 

Prijam osoba na stručno osposobljavanje bez 

zasnivanja radnog odnosa provodit će se u suradnji s 

Hrvatskih zavodom za zapošljavanje.  

 

Članak 4. 

 

Plan prijama provodit će se ako su sredstva za 

pokriće troškova stručnog osposobljavanja osigurana 

kod nadležne službe za zapošljavanje. 

 

Članak 5. 

 

Ovaj Plan  objavljuje se u «Službenom glasilu 

Općine Kršan», a stupa  na snagu osmog dana od dana  

objave. 

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE KRŠAN 

 

KLASA: 022-04/15-01/1 

URBROJ: 2144/04-01-15-24 

Kršan, 15. siječnja  2015. 

 

                          Općinski načelnik 

 

   Valdi Runko, v.r. 

 

 

 

  
PLAN PRIJMA NA STRUČNO ZAPOŠLJAVANJE BEZ ZASNIVANJA RADNOG ODNOSA U JEDINSTVENI 

UPRAVNI ODJEL OPĆINE KRŠAN ZA 2015. GODINU 

Tab.1 

    

Naziv Odsjeka JUO 
Općine Kršan 

Naziv radnog mjesta 
Stupanj obrazovanja i 

struka 

Potreban broj oso-
ba na određeno 

vrijeme 

Odsjek za financije i  
računovodstvo 

Viši računovodstveni 
suradnik 

magistar struke ili stručni 
specijalist ekonomske 

struke 
1 

Odsjeka za urbanizam,  
graditeljstvo i komunalne  

poslove 

osposobljavanje za 
obavljanje poslova iz 
djelokruga Odsjeka  
(voditelj)  

 magistar struke/stručni 
specijalist građevinske ili 
arhitektonske struke  ili 
sveučilišni prvostupnik 

struke /stručni prvostupnik 
građevinske ili arhitekton-

ske struke    

1 



 

SLUŽBENO GLASILO 

 Stranica  4  -  Broj 1                                       OPĆINE KRŠAN                                         19. siječnja 2015.                                                                                                             

__________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 
 

Odsjek za općinsku  
samoupravu i upravu, opće i 

pravne poslove  

osposobljavanje za 
obavljanje poslova iz 
djelokruga Odsjeka  
(voditelj) 

magistar struke ili stručni 
specijalist pravne struke 

1 

 
Viši referent za uredsko 
poslovanje 

sveučilišni prvostupnik 
struke ili stručni 

 prvostupnik pravne ili 
ekonomske struke 

2 

 Administrativni tajnik 
srednja stručna sprema  
ekonomske ili upravne,  

struke 
1 

UKUPNO 
  

6 

     ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 


